

místní: Bobkova, Praha 9 - Černý Most  
 zpracoval: VODASTOP CZ s.r.o.  
 objednatel: MŠ Korálek, Bobkova 766/10, 198 00 Praha 9  
 kontakt: Bc. Olga Štěpánková

**Cena bez DPH**

**98 785,00 Kč**

položka	m.j.	počet	j.cena	celkem
Vyhledání úniku	hod	1	1500	1 500,00 Kč
doprava vozu po Praze - paušál	ks	1	500	500,00 Kč
Vyhledání úniku			<b>Celkem</b>	<b>2 000,00 Kč</b>
<b>Zemní práce</b>				
odstranění plastového krytu hřiště, vč. zatežení	kpl.	1	1200	1 200,00 Kč
bourání betonového krytu	kpl.	1	2320	2 320,00 Kč
rozebrání dlažby betonové	kpl.	1	1430	1 430,00 Kč
ruční převoz sutí k nakládece	t	3	230	690,00 Kč
odvoz sutí na skládku	ks	1	1400	1 400,00 Kč
uložení sutí na skládku	t	3	780	2 340,00 Kč
hloubení rýh š. 600 - 2000mm v hornině 3-4	m <sup>3</sup>	23,1	1790	41 349,00 Kč
hloubení rýh š. 600 - 2000mm v hornině 5	m <sup>3</sup>	0	2720	- Kč
nakládání výkopku	m <sup>3</sup>	2	120	240,00 Kč
ruční převoz výkopku k nakládece	m <sup>3</sup>	2	230	460,00 Kč
odvoz výkopku na skládku	kpl.	1	1200	1 200,00 Kč
uložení sypaniny na skládku	m <sup>3</sup>	2	390	780,00 Kč
obsyp potrubí, frakce 0-8, 20cm nad potrubí	m <sup>3</sup>	2	650	1 300,00 Kč
hutněný zásyp	m <sup>3</sup>	21,1	560	11 816,00 Kč
Zemní práce			<b>Celkem</b>	<b>66 525,00 Kč</b>
<b>Materiál</b>				
potrubí PE d63	bm	10	270	2 700,00 Kč
nápojení na stávající potrubí ze školky - spojka	ks	1	1780	1 780,00 Kč
nápojení na potrubí LT DN150	ks	1	8430	8 430,00 Kč
spojka isiflo d63	ks	1	1420	1 420,00 Kč
drobný instalační materiál	ks	1	300	300,00 Kč
drobný spotřební materiál	ks	1	600	600,00 Kč
Materiál			<b>Celkem</b>	<b>15 230,00 Kč</b>
<b>Montážní práce</b>				
potrubí PE d63	kpl.	1	860	860,00 Kč
propoj na stávající vývod ze školky	ks	1	1100	1 100,00 Kč
propoj na stávající potrubí LT	ks	1	2460	2 460,00 Kč
Montážní práce			<b>Celkem</b>	<b>4 420,00 Kč</b>
<b>Oprava povrchů</b>				
pokládka betonové dlažby včetně očištění	kpl.	1	3200	3 200,00 Kč
betonový podklad před hřištěm	kpl.	1	2680	2 680,00 Kč
odlážďení vodovodních armatur do betonu	ks	3	760	2 280,00 Kč
Oprava povrchů			<b>Celkem</b>	<b>8 160,00 Kč</b>
<b>Ostatní</b>				
zajištění materiálu a doprava na stavbu	ks	1	950	950,00 Kč
doprava montážního vozu	ks	3	500	1 500,00 Kč
Ostatní			<b>Celkem</b>	<b>2 450,00 Kč</b>

V Praze dne: 19.6.2017

Za VODASTOP CZ s.r.o.



Za objednatele:  
 Bc. Olga Štěpánková

Bobkova 766, Praha 9-Černý Most II,  
 IČO: 70884501